





69	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации летнего отдыха и оздоровления детей																											
70	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72А, 73А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																											
74	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.01.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
заместитель директора по административно-хозяйственной работе



Садовская В. А.  
(ФИО)

  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ЭКОНОМИСТ  
(должность)



Адамайтис А. В.  
(ФИО)

  
(дата)

МЕТОДИСТ  
(должность)



Заякина В. И.  
(ФИО)

  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

инженер  
(должность)



Гавриленко М. В.  
(ФИО)

  
(дата)

25.01.2016